
  

03.12.2025 969 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

В соответствии с подпунктом 1.10.2 пункта 1.10 Порядка принятия решений 

о разработке муниципальных программ Суксунского муниципального о округа, 

формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации 

муниципальных программ Суксунского муниципального округа, утвержденного 

постановлением Администрации Суксунского муниципального района от 

15.10.2019 № 493 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке 

муниципальных программ Суксунского муниципального округа, формирования, 

реализации и проведения оценки эффективности муниципальных программ 

Суксунского муниципального округа», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в муниципальную программу Суксунского муниципального 

округа «Управление имуществом, земельными ресурсами и градостроительной 

деятельностью Суксунского муниципального округа», утвержденную 

Постановлением Администрации Суксунского городского округа от 02.11.2022 № 

693 «Об утверждении муниципальной программы Суксунского муниципального 

округа «Управление имуществом, земельными ресурсами и градостроительной 

деятельностью Суксунского муниципального округа» (далее – муниципальная 

программа) следующие изменения: 

1.1. в Паспорте муниципальной программы: 

позицию: 

Объемы и 

источники 

Источники 

финансирования 

Расходы (тыс. руб.) 

2023 2024 2025 Итого 

О внесении изменений в 
муниципальную программу 
Суксунского муниципального 
округа «Управление имуществом,  
земельными ресурсами и  
градостроительной деятельностью  
Суксунского муниципального 
округа», утвержденную 
постановлением Администрации  
Суксунского городского округа  
от 02.11.2022 № 693 
 

 

 

 

 

 



  

финансирова

ния 

программы 

Всего, в том 

числе: 12540,18821 10698,24172 18194,365 

41432,7

9493 

Бюджет 

Суксунского 

муниципального 

округа 

4144,75021 2834,80374 
14975,9538

2 

21955,5

0777 

Краевой бюджет 7899,68800 6246,4633 2039,90106 
16186,0

5236 

Федеральный 

бюджет 
495,75000 1616,97468 1178,51012 

3291,23

48 

Внебюджетные 

источники 
0 0 0 0 

изложить в следующей редакции: 

 

Объемы и 

источники 

финансирован

ия программы 

Источники 

финансирова

ния 

Расходы (тыс. руб.)  

 2023 2024 2025 Итого  

 
Всего, в том 

числе: 12540,18821 10698,24172 

18424,0

7924 41662,50917 

 

 Бюджет 

Суксунского 

муниципальн

ого округа 

4144,75021 2834,80374 
14273,0

5114 
21252,60509 

 

 
Краевой 

бюджет 
7899,68800 6246,4633 

2273,05

521 16419,20651 

 

 
Федеральный 

бюджет 
495,75000 1616,97468 

1877,97

289 3990,69757 

 

 Внебюджетн

ые источники 
0 0 0 0 

 

 

1.2. В разделе 8 муниципальной программы цифры «18194,365» заменить 

цифрами «18424,07924». 

2. Приложение 3 к муниципальной программе изложить в редакции, 

согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению. 



  

3. Приложение 4 к Программе изложить в редакции, согласно 

Приложению 2 к настоящему Постановлению. 

4. Приложение 7 к муниципальной программе изложить в редакции, 

согласно Приложению 3 к настоящему Постановлению. 

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения 

на официальном сайте Суксунского муниципального округа. 

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

начальника Управления имущественных отношений и градостроительства 

Администрации Суксунского муниципального округа Т.И. Кускову. 

 

 

Глава муниципального округа –  

глава Администрации  

Суксунского муниципального округа         В.П. Бунакова 

 


